

START

POLSKA ▾

EUROPA ▾

ŚWIAT ▾

BIURO PODRÓŻY ▾

szukaj w serwisie



wyprawa algeria nigeria kamerun afryka extreme walk

EUROCAMP WYCIECZKI SAMOLOTY

 LOT W OBYE STRONY  LOT W JEDNĄ STRONĘWYLOT Z: PRZYLOT DO: OD/DO:  DOROŚLI:  MŁODZIEŻ: DZIECI:  NIEMOWLĘTA: 

wyszukiwanie zaawansowane &gt;

szukaj

## Wyprawa: eXtreme Walk - the Trooper

WP | dodane 2006-06-18 (13:56)

[Polec](#)  [Tweetnij](#)  [wykop](#) 

### UCZESTNICY



**Artur Mateusz Vincent - Józefowski. Warszawa-Kraków.** Architekt. Twórca wizerunków wielu firm. Specjalista do spraw promocji i reklamy. Znamca i uczestnik sportów eXtremalnych oraz Kung-Fu i Tai-Chi. Aktualnie pochłonięty nową wizją. Twórca projektu „eXtreme Walk - the Trooper”. Ambicja to pomysł na sposób. Z szacunkiem przekształca znaczenie jednego z cytatów pieśni Horacego non omnis moriar przykładając własną twórczość do ran sensu ogólnowiatowego tworzenia, układając w ten sposób jeszcze nie powstały cytat z własnej kolekcji: nie wszystkim umrę; pragnę stworzyć coś wielkiego. Reżyser swojego istnienia. Mocno stąpa po Ziemi z głową wysoko chmurach. Spełnia marzenia swoje i tych, którzy znają tego słowa horyzont. **Afryka** to pierwszy z

kontynentów, od którego przechodzenia zatrząsę się cała Ziemia. Następny projekt już jest na dobrej drodze... do realizacji.



**Bartosz Zurowski - 20 lat**  
Wysztalanie: średnie (na razie), studiuje Ekonomię na WSE specjalność rachunkowość.  
Co lubię: przede wszystkim rodzina jest najważniejsza, wszelkiego rodzaju sport (boks, zapasy, judo, pływanie, jazda na rowerze, piłka nożna, siatkówka, basketball, muay tai i wiele innych ...), krzyżówki, gotowanie i matematykę and english. Jestem pozytywnie nastawiony do otaczającego mnie świata, lubię stawiać przed sobą dość wygórowane cele i co ważne osiągać je...



**Paweł Wojtyszyn - 26 lat**  
Wysztalanie: ogólne/obecnie student 4 roku studiów stacjonarnych prawa na Uniwersytecie Wrocławskim Zakochał się w Afryce. Zwiedził około 21 krajów. Poznał góry, puszcze, pustynie i miejska dżungla. Przejechał Afrykę z południa na północ, od lagun Mozambiku po kongijskie Góry Księżycowe, od slumsów Johannesburga po bezładne stepy Namibii. Samotnie przemierzał czarny kontynent samolotem, helikopterem, pociągiem, statkiem, łódka, pirogiem, autobusem, motorem, autostopem, pieszo, na pacy ciężarówce, wplaw i konno. Szukał diamentów w środkowym Kongo, znalazł się na muszce sudańskiego kałasznikowa, żuł chat z masajami, łowił ryby u brzegów Tanzanii, tropił goryle wspinając się po wulkanach Rwandy,

przemarzał w etiopskich górach Siemen, s pływał rwącą rzeką Zambezi i usychał z pragnienia na piaskach Sahary razem z przemytnikami.

### OFERTY DNIA

#### SAMOLOTY

Warszawa - Madryt	2015-09-26	159 zł
Warszawa - Rzym	2015-12-01	89 zł
Szczecin - Londyn	2015-10-10	39 zł

Cena uzależniona od oferty przewoźnika. Loty już od 62 zł KUP TERAZ

więcej &gt;

### NAJPOPULARNIEJSZE

- 1 Najlepsze zdjęcia National Geographic 2015
- 2 Zamek w Łapalicach - atrakcja, której... nie ma
- 3 Mosuo - królestwo kobiet
- 4 Wyspy Wolin i Uznam - hit polskiego lata
- 5 Wczasy na Sardynii - co warto zobaczyć?

więcej &gt;

- TRASA
- CEL WYPRAWY